UBICADO EN LOTE GLOBO B, CORREGIMIENTO RÍO GRANDE, DISTRITO SONÁ, PROVINCIA VERAGUAS 
CON UNA SUPERFICIE  DE  1559 m² 10 dm² 
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.1,000.00 ( MIL BALBOAS)   
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: COLINDA CON CARRETERA; SUR: COLINDA CON QUEBRADA SIN
NOMBRE; ESTE: COLINDA CON RESTO LIBRE DEL FOLIO REAL NÚMERO DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO
(16628), CÓDIGO DE UBICACIÓN NUEVE A CERO NUEVE (9A09), PROPIEDAD DE RICARDO RAMÓN ICAZA
GRIMALDO; OESTE: COLINDA CON QUEBRADA SIN NOMBRE. NÚMERO DE PLANO: N° 9-11-11-43946

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

CATHYSLAND S.A. (RUC 155644395-2-2017) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD